

დანართი #5

დამკვეთი: სს სამედიცინო კორპორაცია ვეექსი (ს/კ 404476205)

შემსრულებელი: შპს "დანი ქონსორაქმენი"

ობიექტი: აკად. ზ. ცხაკაიას სახელობის დასავლეთ საქართველოს ინტერვენციული მედიცინის ეროვნული ცენტრი

ობიექტის მისამართი: ქ. ქუთაისი, ჯავახიშვილის ქუჩა #83ა

აკად. ზ. ცხაკაიას სახელობის დასავლეთ საქართველოს ინტერვენციული მედიცინის ეროვნული ცენტრის V სართულზე ჩასატარებელი სარეკონსტრუქციო სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვი ღირება ლარი

372087.50

NIN	სამუშაოების დასახელება	განზ	რაოდენობა	მასალა			ხელფასი			მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი			
1	2 თავი I. საერთო სამშენებლო სამუშაოები 1. სადემონტაჟო სამუშაოები	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1	თამბ/მუყაოს შეფუთვის მიხსნა კედლებიდან ლითონის კარკასთან ერთად	მ²	670	0.00	0.00	4.00	2680.00		0.00	2680.00		
2	აგურის 12.0 სმ სიქის ტიხრის დემონტაჟი-დამლა	მ²	277	0.00	0.00	5.00	1385.00		0.00	1385.00		
3	აგურის 25.0 სმ სიქის ტიხრის დემონტაჟი-დამლა	მ²	63	0.00	0.00	6.00	378.00		0.00	378.00		
4	კერამიკნაწიბის იატაკის აყრა	მ²	414	0.00	0.00	10.00	4140.00		0.00	4140.00		
5	ვინილის იატაკის აყრა	მ²	300	0.00	0.00	6.00	1800.00		0.00	1800.00		
6	არმტრონგის და თამბ/მუყაოს შგვიდული ქერის დემონტაჟი ლითონის კარკასთან ერთად	მ²	714	0.00	0.00	4.00	2856.00		0.00	2856.00		
7	კარის ლითონის გამოჭრა აგურის 12.0 სმ სიქის ტიხრებში (1.5X2.15მ-1.0მ, (0.95X2.15მ-5.0მ	მ²	13	0.00	0.00	30.00	403.20		0.00	403.20		
8	სამშენებლო ნაგვის ჩამოტანა და დატვირთვა ათვითმფლავებზე ხელოთ	ტ	99	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	1485.00	1485.00		
9	სამშენებლო ნაგვის გატანა 20.0 კმ-მდე მანძილზე	ც	12	0.00	0.00	40.00	480.00		0.00	480.00		
10	ორფრთიანი კარის ბლოკის დემონტაჟი და დასაწყობება	ც	25	0.00	0.00	35.00	875.00		0.00	875.00		
11	ერთფრთიანი კარის ბლოკის დემონტაჟი და დასაწყობება	ც	25	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		
	2. იატაკები											
	იატაკზე კერამიკნაწიბის საფარის მოწყობა	მ²	745	0.00	0.00	37.50	27937.50		0.00	27937.50		
	10 სმ სიმაღლის კერამიკნაწიბის ფილის პლინტუისის მოწყობა	მ	415	3.00	1245.00	7.00	2905.00		0.00	4150.00		
12	კერამიკნაწიბის ფილა	მ²	745	35.00	26075.00		0.00		0.00	26075.00		
	წებოვანი ფენა	კმ	4,723	0.75	3542.25		0.00		0.00	3542.25		
13	პლასტიკური მუხრის მოწყობა იატაკზე სან კვანძებში	მ²	17	11.00	187.00	7.00	119.00		0.00	306.00		
	იატაკზე მუხრის საფარის მოწყობა სან კვანძებში	მ²	17	0.00	0.00	37.50	637.50		0.00	637.50		
14	მეთალბის ფილა	მ²	17	30.00	510.00		0.00		0.00	510.00		
	წებოვანი ფენა 17.0X 6	კმ	102	0.75	76.50		0.00		0.00	76.50		

ფურცა	17 0 X 0 04	კვ	5	1.00	4.76	0.00	0.00	0.00	4.76
3. კედლები და ტახტები									
კედლების კოლონების და ტექნოლოგიური მულაგვანაილის მქმისვა	თაბ/მუყაოს ფილებით ლითონის კარვასზე	მ²	50		0.00	15.00	750.00	0.00	750.00
15	თაბ მუყ ფილა ჩვეულებრივი	მ²	24	3.50	84.00		0.00	0.00	84.00
	თაბ მუყ ნესტგამბლე	მ²	26	4.50	117.00		0.00	0.00	117.00
	თ/მ პროფილი და სხვა მასალები 1მ² შეფუთვაზე	მ²	50	15.00	750.00		0.00	0.00	750.00
	თ/მ/მუყაოს ტახტების მოწყობა ჩვეულებრივი ფილებით	მ²	213		0.00	18.75	3993.75	0.00	3993.75
	თ/მ/მუყაოს ტახტების მოწყობა ნესტგამბლე ფილებით	მ²	34		0.00	18.75	637.50	0.00	637.50
	თ/მ/მუყაოს კომბინირებული ტახტების მოწყობა ნესტგამბლე და ჩვეულებრივი ფილებით	მ²	92		0.00	18.75	1725.00	0.00	1725.00
16	თაბ მუყ ფილა ჩვეულებრივი	მ²	518	3.50	1813.00		0.00	0.00	1813.00
	თაბ მუყ ნესტგამბლე	მ²	160	4.50	720.00		0.00	0.00	720.00
	თ/მ პროფილი და სხვა მასალები 1მ² ტახტზე	მ²	339	20.00	6780.00		0.00	0.00	6780.00
	საიზოლაციო მასალა ქვა-ბამბა	მ²	339	8.00	2712.00		0.00	0.00	2712.00
	სხვა მასალები	ლარი	1	300.00	300.00		0.00	0.00	300.00
	კედლებზე კაფელის გაკვრა სან-კვანძებში	მ²	75		0.00	37.50	2812.50	0.00	2812.50
	კაფელის ფილა	მ²	75	30.00	2250.00		0.00	0.00	2250.00
17	წიბრიცენტი 75 0 X 5	კვ	375	0.75	281.25		0.00	0.00	281.25
	ფურცა 75 0 X 0 04	კვ	3	1.00	3.00		0.00	0.00	3.00
	სხვა მასალები	ლარი	1	200.00	200.00		0.00	0.00	200.00
18	კედლებზე კაფელის გაკვრა ხელსაბანებთან (ფართუკვი)	მ²	19		0.00	37.50	720.00	0.00	720.00
	კაფელის ფილა 19.2 X 1.03	მ²	20	35.00	691.95		0.00	0.00	691.95
					0.00		0.00	0.00	0.00
4. ქერები									
	არმსტრონგის შეკიდული ქერის მოწყობა	მ²	290		0.00	7.50	2175.00	0.00	2175.00
	არმსტრონგის ქერის კარკასი საკიდებით და სხვა დეტალებით	მ²	290	15.00	4350.00		0.00	0.00	4350.00
19	არმსტრონგის ქერის ნესტგამბლე ფილები	მ²	290	7.00	2030.00		0.00	0.00	2030.00
	სხვა მასალები	ლარი	1	200.00	200.00		0.00	0.00	200.00
	თაბ/მუყაოს შეკიდული ქერის მოწყობა საიზოლაციოებში და რეპროდუქციის	მ²	472		0.00	10.00	4720.00	0.00	4720.00
20	თაბ მუყ ფილა ჩვეულებრივი	მ²	385	3.50	1347.50		0.00	0.00	1347.50
	თაბ მუყ ნესტგამბლე	მ²	87	4.50	391.50		0.00	0.00	391.50
	თ/მ პროფილი და სხვა მასალები 1მ² ტახტზე	მ²	472	17.00	8024.00		0.00	0.00	8024.00
					0.00		0.00	0.00	0.00
5. კარ ფანჯრები									
	მეტალ/პლასტმასის ვიტრაჟის მონტაჟი ტახტებში	მ²	10	160.00	1600.00	50.00	500.00	0.00	2100.00
21	მეტალ/პლასტმასის ვიტრაჟის მონტაჟი ტახტებში კომპანიის მასალით	მ²	12		0.00	75.00	900.00	0.00	900.00
22	მდფ-ის ორფერითი კარის ზლოვის მონტაჟი საკუბ-სახელოებით და მოწყობილობით : (1.5X 2.15)მ-6.0მ	მ²	19	550.00	10642.50	100.00	1935.00	0.00	12577.50
23	მდფ-ის ორფერითი კარის ზლოვის მონტაჟი საკუბ-სახელოებით და მოწყობილობით : (1.25X 2.15)მ-4.0მ (არსებულის გაძოვიწიბა)	მ²	11	650.00	6987.50	100.00	1075.00	0.00	8062.50

24	მდე-ის ერთეფითიანი კარის მლოვის მიწისქვეშა (0 95 X2 15)მ-15 0კ.	მ²	31	450.00	13783.50	100.00	3063.00	0.00	16846.50	
	მდე-ის ერთეფითიანი კარის მლოვის მიწისქვეშა (0 95 X2 15)მ-4 0გ.	მ²	18	450.00	8316.00	100.00	1848.00	0.00	10164.00	
	(0 8 X2 15)მ-6 0კ (არსებულია გამოყიდა)	მ²	12	12.00	144.00		0.00	0.00	144.00	
	სამონტაჟო ქაფი	მ²								
	6. სამღებრო სამუშაოები									
	ტიხრებისა და კედლების დამუშავება და შეღებვა	მ²	959		0.00	18.75	17981.25	0.00	17981.25	
	წყალმომარაგების საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²								
	ფიფა 0 25 X 959	მ²	240	1.50	359.63		0.00	0.00	359.63	
	წყალმომარაგების საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²	38	9.04	346.76		0.00	0.00	346.76	
25	წყალმომარაგების საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²	9	5.00	43.15		0.00	0.00	43.15	
	წყალმომარაგების საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²	390	0.20	78.00		0.00	0.00	78.00	
	სამღებრო ბადე ლენტი	მ	289	1.50	433.50		0.00	0.00	433.50	
	სამღებრო კუთხიანა	ლარი	1	250.00	250.00		0.00	0.00	250.00	
	სხვა მასალები	მ²	130		0.00	18.75	2437.50	0.00	2437.50	
	ტიხრებისა და კედლების დამუშავება და შეღებვა	მ²								
	დანამუშავების ანტიკორიული საფუძვლიანი საფუძვლიანი									
26	ფიფა 0 25 X 130	მ²	33	1.50	48.75		0.00	0.00	48.75	
	ანტიკორიული საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²	52	25.00	1300.00		0.00	0.00	1300.00	
	წყალმომარაგების საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²	1	5.00	5.85		0.00	0.00	5.85	
	სამღებრო ბადე ლენტი	მ	42	0.20	8.40		0.00	0.00	8.40	
	სამღებრო კუთხიანა	მ	32	1.50	48.00		0.00	0.00	48.00	
	სხვა მასალები	ლარი	1	300.00	300.00		0.00	0.00	300.00	
	თამბაქოს მკვიდრი ქვის დამუშავება და შეღებვა	მ²	87		0.00	18.75	1631.25	0.00	1631.25	
	სამღებრო ბადე ლენტი	მ²								
	სამღებრო კუთხიანა	მ²								
	სხვა მასალები	მ²								
	ფიფა 0 25 X 87 0	მ²	22	1.50	32.63		0.00	0.00	32.63	
27	ანტიკორიული საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²	35	25.00	870.00		0.00	0.00	870.00	
	წყალმომარაგების საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²	1	5.00	3.90		0.00	0.00	3.90	
	სამღებრო ბადე ლენტი	მ	34	0.20	6.80		0.00	0.00	6.80	
	სამღებრო კუთხიანა	მ	26	1.50	39.00		0.00	0.00	39.00	
	სხვა მასალები	ლარი	1	100.00	100.00		0.00	0.00	100.00	
	თამბაქოს მკვიდრი ქვის დამუშავება და შეღებვა	მ²	385		0.00	18.75	7218.75	0.00	7218.75	
	წყალმომარაგების საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²								
	ფიფა 0 25 X 385	მ²	96	1.50	144.38		0.00	0.00	144.38	
	წყალმომარაგების საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²	154	9.00	1386.00		0.00	0.00	1386.00	
28	წყალმომარაგების საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²	3	5.00	17.30		0.00	0.00	17.30	
	წყალმომარაგების საფუძვლიანი საფუძვლიანი	მ²	112	0.20	22.40		0.00	0.00	22.40	
	სამღებრო ბადე ლენტი	მ	98	1.50	147.00		0.00	0.00	147.00	
	სამღებრო კუთხიანა	მ	1	150.00	150.00		0.00	0.00	150.00	
	სხვა მასალები	ლარი								
	თავი I-ის ჯამი				0.00		0.00	0.00	217880.34	
	თავი II სანტენიკური სამუშაოები				0.00		0.00	0.00		
	1. წყალმომარაგების საფუძვლიანი საფუძვლიანი									

1	პოლიპროპილენის დ25მმ ცივი წყლის მილის მონტაჟი	მ	12	2.50	30.00	1.25	15.00	0.00	45.00
2	პოლიპროპილენის დ25მმ ცხელი წყლის მილის მონტაჟი	მ	12	2.50	30.00	1.25	15.00	0.00	45.00
3	პოლიპროპილენის დ20მმ ცივი წყლის მილის მონტაჟი	მ	30	3.50	105.00	1.25	37.50	0.00	142.50
4	პოლიპროპილენის დ20მმ ცხელი წყლის მილის მონტაჟი	მ	30	3.50	105.00	1.25	37.50	0.00	142.50
5	დ 25მმ ვენტილი ცივი წყლის	ც	4	35.00	140.00	25.00	100.00	0.00	240.00
6	დ 25მმ ვენტილი ცხელი წყლის	ც	4	35.00	140.00	25.00	100.00	0.00	240.00
7	დ 20მმ ვენტილი ცივი წყლის	ც	4	35.00	140.00	25.00	100.00	0.00	240.00
8	დ 20მმ ვენტილი ცხელი წყლის	ც	4	35.00	140.00	25.00	100.00	0.00	240.00
9	პოლიპროპილენის სხვადასხვა დიამეტრის ცივი წყლის მილუნის ფასიფორი დეკალეზი	ც	60	1.50	90.00		0.00	0.00	90.00
10	პოლიპროპილენის სხვადასხვა დიამეტრის ცხელი წყლის მილუნის ფასიფორი დეკალეზი	ც	60	1.50	90.00		0.00	0.00	90.00
11	ცივი წყლის სხვადასხვა დიამეტრის პოლიპროპილენის მილუნის სამაგრი	ც	40	1.00	40.00		0.00	0.00	40.00
12	ცხელი წყლის სხვადასხვა დიამეტრის პოლიპროპილენის მილუნის სამაგრი	ც	40	1.00	40.00		0.00	0.00	40.00
13	პოლიპროპილენის ცივი წყლის მილუნის თბოიზოლაციის მოწყობა	მ	20	3.50	70.00	1.25	25.00	0.00	95.00
14	პოლიპროპილენის ცხელი წყლის მილუნის თბოიზოლაციის მოწყობა	მ	20	3.50	70.00	1.25	25.00	0.00	95.00
15	მიერთება არსებულ ქსელზე	ადგ	4		0.00	550.00	2200.00	0.00	2200.00
2. კანალიზაცია									
16	პლასტმასის დ100 მმ კანალიზაციის მილის მონტაჟი	მ	18	7.00	126.00	2.50	45.00	0.00	171.00
17	პლასტმასის დ50 მმ კანალიზაციის მილის მონტაჟი	მ	12	6.00	72.00	2.50	30.00	0.00	102.00
18	სამკაპი 100×100	ც	4	5.00	20.00		0.00	0.00	20.00
19	სამკაპი 100×50	ც	8	5.00	40.00		0.00	0.00	40.00
20	სამკაპი 50×50	ც	8	5.00	40.00		0.00	0.00	40.00
21	მუხლი დ50მმ 90°	ც	8	5.00	40.00		0.00	0.00	40.00
22	რევიზია დ100	ც	4	5.00	20.00		0.00	0.00	20.00
23	გადამკვანი 100×50	ც	4	5.00	20.00		0.00	0.00	20.00
24	უნიტაზი ჩამრივები ავზით	კომპ	6	450.00	2700.00	100.00	600.00	0.00	3300.00
25	ხელსაშანი ფაიფურის (შემრევი, „არკოს“ კრანი-2ც, დრეკადი შლანგი-2ც, სიფონი)	კომპ	21	350.00	7350.00	62.50	1312.50	0.00	8662.50
26	ხელსაშანი ქირურგიული (შემრევი, „არკოს“ კრანი-2ც, დრეკადი შლანგი-2ც, სიფონი)	კომპ	4	550.00	2200.00	62.50	250.00	0.00	2450.00
27	ტრანი დ50მმ	კომპ	4	35.00	140.00	37.50	150.00	0.00	290.00
28	სამზავე გუნრევი (ტელეფონი)	ც	2	150.00	300.00	37.50	75.00	0.00	375.00
29	სამზავე გუნრევი (ტელეფონი)	ც	24	2.00	48.00		0.00	0.00	48.00
30	ხერხეულების მოწყობა გადახურვის რემტონის 22 მმ სისქის ფილაში(30X40)სმ	ც	4	0.00	0.00	70.00	280.00	0.00	280.00
თავი II-ის ჯამი									
26	ელექტროობა ჯამში	ლარი	1		0.00		0.00	0.00	0.00
თავი III -ის ჯამი									
ჯამი				126646.64			109592.20	1485.00	237723.84

სატრანსპორტი ხარჯი	5%														6332.33
ჯამი															244056.17
ფიდნაღები ხარჯი	12%														29286.74
ჯამი															273342.92
გემბიური დაჯიშვება	12%														32801.15
ჯამი															306144.06
გაუთვალისწინებული ხარჯები															9184.32
ჯამი															315328.39
დღგ	18%														56759.11
სულ ჯამი															372,087.50

შესრულების ვადა 45 დღე:

შემსრულებელი კომპანია
შპს "დანი ქონსტრაქშენი"

დირექტორი
ნიკოლოზ კეცხოველი



თარიღი: 05.04.2019